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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM250ASCM250A Tintoretto Neutral White Filling Tintoretto Neutral White Filling 

Block, White filling; neutral tasteBlock, White filling; neutral taste

£43.70£43.70 5kg block £8.74/kg  

SCM251ASCM251A Tintoretto Milk Filling Tintoretto Milk Filling 

Block; Brown filling; neutral tasteBlock; Brown filling; neutral taste

£44.12£44.12 5kg block £8.82/kg  

SCM270BSCM270B Neutral Creme a La Carte Neutral Creme a La Carte 

White chocolate ganache with neutral alcoholWhite chocolate ganache with neutral alcohol

£66.36£66.36 5kg tub £13.27/kg

SCM272BSCM272B Marc De Champagne Creme a La Carte Marc De Champagne Creme a La Carte 

White chocolate ganache with Marc deWhite chocolate ganache with Marc de

ChampagneChampagne

£78.36£78.36 5kg tub £15.67/kg

SCM288SCM288 Callebaut W2 Crema Callebaut W2 Crema 

Post-bake filling with white chocolatePost-bake filling with white chocolate

£38.44£38.44 5kg tub £7.69/kg   

SCM290SCM290 Callebaut 811 Crema Callebaut 811 Crema 

Post-bake chocolate fillingPost-bake chocolate filling

£35.73£35.73 5kg tub £7.15/kg    

SCM292SCM292 Callebaut Gold Crema Callebaut Gold Crema 

Post-bake filling with white chocolate withPost-bake filling with white chocolate with

caramelcaramel

£65.91£65.91 5kg tub £13.18/kg   

SCM294SCM294 Callebaut Ruby Crema Callebaut Ruby Crema 

Post-bake filling with ruby chocolatePost-bake filling with ruby chocolate

£70.76£70.76 5kg tub £14.15/kg   

SCM296SCM296 Callebaut; Crema Nocciola Callebaut; Crema Nocciola 

Post-bake filling with chocolate and hazelnutsPost-bake filling with chocolate and hazelnuts

£77.31£77.31 10kg tub £7.73/kg   

SCM298SCM298 Callebaut; Crema Doppia Nocciola Callebaut; Crema Doppia Nocciola 

Post-bake filling with chocolate and hazelnutsPost-bake filling with chocolate and hazelnuts

£46.50£46.50 5kg tub £9.30/kg   

SCM566ASCM566A Cacao Barry Cara Crakine Cacao Barry Cara Crakine 

Toasted cereal balls in caramel milk chocToasted cereal balls in caramel milk choc

£70.44£70.44 5kg tub £14.09/kg

SCM568SCM568 Cacao Barry Cafe Crokine Cacao Barry Cafe Crokine 

Coffee Flavour with White Chocolate & CocoaCoffee Flavour with White Chocolate & Cocoa

NibsNibs

£84.01£84.01 5kg tub £16.80/kg

SCM221SCM221 Dark Chocolate Gianduja Dark Chocolate Gianduja 

30% Hazelnuts, 70% Dark Chocolate30% Hazelnuts, 70% Dark Chocolate

£97.39£97.39 5kg block £19.48/kg   

SCM222SCM222 Milk Chocolate Gianduja Milk Chocolate Gianduja 

25% Hazelnuts, 75% Milk Chocolate25% Hazelnuts, 75% Milk Chocolate

£107.33£107.33 5kg block £21.47/kg   

 Chocolate Fillings and SpreadsProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 16th Oct 2024, 12:27Date Printed:

 Vegetarians  Halal  Kosher Dairy  Vegans     

Price ListPrice List

Printed: 16.10.2024 16.10.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://callebaut.keylink.org/product/tintoretto-neutral-white-filling-1
https://callebaut.keylink.org/product/tintoretto-neutral-white-filling-1
https://callebaut.keylink.org/product/tintoretto-milk-filling
https://callebaut.keylink.org/product/tintoretto-milk-filling
https://callebaut.keylink.org/product/creme-a-la-carte-neutral-alcohol-filling
https://callebaut.keylink.org/product/creme-a-la-carte-neutral-alcohol-filling
https://callebaut.keylink.org/product/creme-a-la-carte-marc-de-champagne-filling
https://callebaut.keylink.org/product/creme-a-la-carte-marc-de-champagne-filling
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-w2
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-w2
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-811
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-811
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-ruby
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-ruby
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-nocciola
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-nocciola
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-doppia-nocciola
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-doppia-nocciola
https://callebaut.keylink.org/product/cacao-barry-cara-crakine
https://callebaut.keylink.org/product/cacao-barry-cara-crakine
https://callebaut.keylink.org/product/cacao-barry-cafe-crokine-1
https://callebaut.keylink.org/product/cacao-barry-cafe-crokine-1
https://callebaut.keylink.org/product/dark-chocolate-gianduja-gia-d2-144
https://callebaut.keylink.org/product/dark-chocolate-gianduja-gia-d2-144
https://callebaut.keylink.org/product/milk-chocolate-gianduja-gia-144
https://callebaut.keylink.org/product/milk-chocolate-gianduja-gia-144
https://www.keylink.org

